
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE VEICULOS PARA SECRETARIA DE SAUDE

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

05 de novembro de 2024
19 de novembro de 2024, às 09:00  horas.

Página 1 de 4

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 81/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN1 1,00 Veículos automotores 0KM, biocombustível,

com capacidade mínima de 05 (cinco) lugares,

ano/modelo 2024/2025, pintura branca, tipo

Sedan. Devendo ter no mínimo os seguintes

requisitos/equipamentos: motor 1.0, potência

mínima 98 cvs, com direção hidráulica ou

elétrica, ar condicionado (quente e frio), travas

elétricas das portas e porta – malas, chave

com controle remoto de destravamento das

portas, banco do motorista com regulagem em

altura, vidros elétricos, rodas de no mínimo

(15” polegadas) com pneus novos, tanque de

combustível com capacidade de no mínimo

44lts, porta malas de no mínimo 500 litros ou

mais, desembaçador do vidro traseiro,

transmissão automático de 05 velocidades a

frente e uma a ré, central multimidia, freios

ABS, 02 airbags frontais, suspensão elevada.

Garantia mínima de 03 anos para peças com

defeito de fabricação do veículo como

determina o Código Nacional de Trânsito.

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIAS 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME DEMANDA

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME NOTA FISCAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\8460\15-2024 (1).exp



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE VEICULOS PARA SECRETARIA DE SAUDE

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

05 de novembro de 2024
19 de novembro de 2024, às 09:00  horas.

Página 2 de 4

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 81/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
Todos os itens de segurança exigidos pelo

CONTRAN e INMETRO e demais

equipamentos de série originais da montadora

de uso obrigatório. Frete: incluso

Valor de Referência: 112.980,00000

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIAS 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME DEMANDA

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME NOTA FISCAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\8460\15-2024 (1).exp



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE VEICULOS PARA SECRETARIA DE SAUDE

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

05 de novembro de 2024
19 de novembro de 2024, às 09:00  horas.

Página 3 de 4

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 81/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN2 1,00 Veículos automotores 0KM, biocombustível,

com capacidade mínima de 05 (cinco) lugares,

ano/modelo 2024/2025, pintura branca, tipo

Sedan. Devendo ter no mínimo os seguintes

requisitos/equipamentos: motor 1.0, potência

mínima 98 cvs, com direção hidráulica ou

elétrica, ar condicionado (quente e frio), travas

elétricas das portas e porta – malas, chave

com controle remoto de destravamento das

portas, banco do motorista com regulagem em

altura, vidros elétricos, rodas de no mínimo

(15” polegadas) com pneus novos, tanque de

combustível com capacidade de no mínimo

44lts, porta malas de no mínimo 500 litros ou

mais, desembaçador do vidro traseiro,

transmissão automático de 05 velocidades a

frente e uma a ré, central multimidia, freios

ABS, 02 airbags frontais, suspensão elevada.

Garantia mínima de 03 anos para peças com

defeito de fabricação do veículo como

determina o Código Nacional de Trânsito.

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIAS 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME DEMANDA

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME NOTA FISCAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\8460\15-2024 (1).exp



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE VEICULOS PARA SECRETARIA DE SAUDE

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

05 de novembro de 2024
19 de novembro de 2024, às 09:00  horas.

Página 4 de 4

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 81/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
Todos os itens de segurança exigidos pelo

CONTRAN e INMETRO e demais

equipamentos de série originais da montadora

de uso obrigatório. Frete: incluso

Valor de Referência: 112.980,00000

T O T A L

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIAS 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME DEMANDA

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME NOTA FISCAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\8460\15-2024 (1).exp


